
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/2019 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenie wysokości  

ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1892 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  

o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa od osób fizycznych podatku: 

1) od nieruchomości, 

2) rolnego, 

3) leśnego. 

§ 2. 1. Poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego dokonują inkasenci określeni w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

2. Wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów wynosić będzie 10% kwot zainkasowanych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/14/2010 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenie ich wynagrodzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1768



Załącznik do uchwały Nr IX/68/2019 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1. Bobolice Adam Garbowski 

2. Braszowice Renata Wereśniak 

3. Brodziszów Józef Domagała 

4. Grochowiska Aleksander Paw 

5. Jaworek Kazimierz Wojtaczka 

6. ul. Kamieniecka Jerzy Rzepka 

7. Kluczowa Robert Kinasz 

8. Koziniec Henryk Zięba 

9. Pawłowice Zofia Listwan 

10. Szklary z przysiółkami Rakowice, 

Siodłowice 

Anita Krakowska 

11. Sieroszów Elżbieta Prażuch 

12. Stolec Andrzej Dominik 

13. Strąkowa Paweł Panek 

14. Sulisławice z Hutą Szklary Irena Piotrowska 

15. Olbrachcice Wielkie Izabela Skowron-Cisak 

16. Tarnów Piotr Rogowski 

17. Zwrócona Zbigniew Adamkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1768


		2019-03-14T13:55:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




